est fac....ta est quasi vi....du..a, domina Gen.ti..um? princeps provinci:

...arum princeps provinci.arum fac.ta est sub tri.bu.....to. fac.....ta

est. Sub tribu... to.

*Petite  
pause*

Beth

6 7 \*6 7 6 4 6 4 3

7 6 4 5 4 b3 \*3 7

*Suivés.*

*Mineur, et mesuré-lent.*

Plorans ploravit in nocte, et lacrymæ eius in manibus

8 \*7- 8 \*6 6 6-b6 b7 6 7 6 \*3

...xillis ejus: non est qui conwoletur qui conwoletur. eam ex omnibus

f \*3 f f f \*3 f

charum ejus. ex omnibus charum ejus.

f \*3 f \*3 f \*3 \*3

Plorans plo... ravit in noc..... te et la. chrymæ ejus....

8 7 8 \*6 6 6 7 6 7 6

... in maxillis ejus: non est qui con.so... le.tur qui con... so... le..... tur.

\*3 4/\*3 f b3 b3 6 \*3 6 \*6

eam ex om.nibus ex omni... bus cha... ris e..... jus. non

\*3 b5 6, 8 2/7 6 4 \*3 f

\*5/3

est qui con.so... letur qui con... so. le. .... tur e. am ex om... ni... bus

Chord diagrams: 13, 43, 6, \*3, 6, \*6, \*3, br

ex om... ni... bus cha... ris e. .... jus. Omnes a. mi... ci

Section: *Recitatif.*

Chord diagrams: 5, 4, \*3, 6, 4, \*3, 5, 4, 3, 2

ejus spreverunt e. .... am, et facti sunt ei i... ni... mici, et facti sunt

Chord diagrams: 6, 7, 46, 6, 5, 6, 43, 45

*e. i. i. ni. mi. . . . . ci.* **Gimel.**

This system contains the first two staves of music. The upper staff is a vocal line in treble clef with a key signature of one flat and a 4/4 time signature. It features several notes marked with an 'x' above them. The lower staff is a piano accompaniment in bass clef, with various chords and melodic lines. The word 'Gimel' is written in a large, bold font between the two staves.

*Ponte*  
*pouce*

This system contains the next two staves of music. The vocal line continues with more complex melodic passages, including some sixteenth-note runs. The piano accompaniment provides harmonic support with chords and moving lines. The words 'Ponte' and 'pouce' are written vertically on the right side of the system.

*Recitatif.*

*Mi. gravit Ju. da propter afflicti. o. nem Mi. gravit Ju. da*

This system contains the final two staves of music. The vocal line is marked 'Recitatif.' and features a more rhythmic, recitative-like melody. The piano accompaniment is simpler, consisting of chords and a few melodic fragments. The lyrics 'Mi. gravit Ju. da propter afflicti. o. nem Mi. gravit Ju. da' are written below the vocal line.

propter afflicti...o.nem et multi.tudinem servi.tutis; et multitu...dinem ser.vi...

Chords:  $b4^0$ ,  $b3^0$ ,  $b3^0$ ,  $b3$ , 7, 6

...tulus; habitavit inter gentes, nec in.ve...nit re...quiem: Omnes persecutores.